
Hero confettura assortimento D

Articolo sostitutivo: 1690.371

Art. Nr. 9.371

Peso lordo 3.480 KG

Peso netto 3.000 KG

Confezione Porzioni in alluminio 25 g

Inalterabilità non refrigerato

Conservazione 12 mesi

Denominazione specifica Confettura extra/ Gelatina extra/ Marmellata

Informazioni sulla vendita e sull’immagazzinamento

120 PP = 1 ST 1 ST = 1 ST

1 KAR = 1 ST 1 PAL = 100 ST

Hero confettura d'albicocche

Porzioni in alluminio 25 g

7 6 1 4 2 0 0 0 9 7 5 3 6

7 6 1 4 2 0 0 0 9 7 5 3 6

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Indicazioni alimentari

Ovo-latto-vegetariano

Ovo-vegetariano

Latto-vegetariano

Vegano/vegetale

Frutta utilizzata: 45g per 100g.

Assenza di glutine

Assenza di lattosio

Nonostante una lavorazione accurata, questo prodotto potrebbe contenere pezzi di noccioli.

Ingredienti

polpa d'albicocche, zucchero, sciroppo di glucosio, gelificante (pectina di agrumi), acidificante (acido citrico), antiossidante

(acido ascorbico).

Paese di produzione

Paese di produzione: Svizzera (CH)

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergeni

No Può contenere Sì

Cereali contenenti glutine ×

Crostacei ×

Uova ×

Pesce ×

Arachidi ×

Soia ×

Proteine del latte ×

Lattosio ×

Mandorle ×

Nocciole ×

Noci (Juglans regia) ×

Noci di acagiù ×

Noci di Pecan ×

Noci del Brasile ×

Pistacchi ×

Noci macadamia o noci del Queensland ×

Sedano ×

Senape ×

Semi di sesamo ×

Anidride solforosa e solfiti (>= 10 mg/kg) ×

Lupini ×

Molluschi ×

Certificazioni di prodotto

Certificazioni di prodotto

Halal ×

Kosher ×

Beelong A-

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valore nutritivo

per 100g per porzione (g)

Energia 1033 kJ 258 kJ

Energia 243 kcal 61 kcal

Grassi 0.1 g 0.025 g

- di cui acidi grassi saturi 0 g 0 g

Carboidrati 59 g 15 g

- di cui zuccheri 48 g 12 g

Fibre 0.9 g 0.225 g

Proteine 0.4 g 0.1 g

Sale 0.02 g 0.005 g

Hero confettura di more

Porzioni in alluminio 25 g

Indicazioni alimentari

Ovo-latto-vegetariano

Ovo-vegetariano

Latto-vegetariano

Vegano/vegetale

Frutta utilizzata: 45g per 100g.

Assenza di glutine

Assenza di lattosio

Ingredienti

more, zucchero, sciroppo di glucosio, gelificante (pectina di agrumi), acidificante (acido citrico).

Paese di produzione

Paese di produzione: Svizzera (CH)

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergeni

No Può contenere Sì

Cereali contenenti glutine ×

Crostacei ×

Uova ×

Pesce ×

Arachidi ×

Soia ×

Proteine del latte ×

Lattosio ×

Mandorle ×

Nocciole ×

Noci (Juglans regia) ×

Noci di acagiù ×

Noci di Pecan ×

Noci del Brasile ×

Pistacchi ×

Noci macadamia o noci del Queensland ×

Sedano ×

Senape ×

Semi di sesamo ×

Anidride solforosa e solfiti (>= 10 mg/kg) ×

Lupini ×

Molluschi ×

Certificazioni di prodotto

Certificazioni di prodotto

Halal ×

Kosher ×

Beelong A-

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valore nutritivo

per 100g per porzione (g)

Energia 1029 kJ 257.25 kJ

Energia 242 kcal 61 kcal

Grassi 0.5 g 0.125 g

- di cui acidi grassi saturi 0 g 0 g

Carboidrati 58 g 14.5 g

- di cui zuccheri 47 g 11.75 g

Fibre 1.6 g 0.4 g

Proteine 0.5 g 0.125 g

Sale 0.02 g 0.005 g

Hero marmellata d'arance amare

Porzioni in alluminio 25 g

Indicazioni alimentari

Ovo-latto-vegetariano

Ovo-vegetariano

Latto-vegetariano

Vegano/vegetale

Frutta utilizzata: 35g per 100g.

Assenza di glutine

Assenza di lattosio

Ingredienti

zucchero, polpa d'arance amare, sciroppo di glucosio, gelificante (pectina di agrumi), acidificante (acido citrico).

Paese di produzione

Paese di produzione: Svizzera (CH)

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergeni

No Può contenere Sì

Cereali contenenti glutine ×

Crostacei ×

Uova ×

Pesce ×

Arachidi ×

Soia ×

Proteine del latte ×

Lattosio ×

Mandorle ×

Nocciole ×

Noci (Juglans regia) ×

Noci di acagiù ×

Noci di Pecan ×

Noci del Brasile ×

Pistacchi ×

Noci macadamia o noci del Queensland ×

Sedano ×

Senape ×

Semi di sesamo ×

Anidride solforosa e solfiti (>= 10 mg/kg) ×

Lupini ×

Molluschi ×

Certificazioni di prodotto

Certificazioni di prodotto

Halal ×

Kosher ×

Beelong A-

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valore nutritivo

per 100g per porzione (g)

Energia 1039 kJ 260 kJ

Energia 245 kcal 61.25 kcal

Grassi 0.1 g 0.025 g

- di cui acidi grassi saturi 0 g 0 g

Carboidrati 60 g 15 g

- di cui zuccheri 49 g 12.25 g

Fibre 0.7 g 0.175 g

Proteine 0.4 g 0.1 g

Sale 0.01 g 0.0025 g

Hero confettura di pesche

Porzioni in alluminio 25 g

Indicazioni alimentari

Ovo-latto-vegetariano

Ovo-vegetariano

Latto-vegetariano

Vegano/vegetale

Frutta utilizzata: 45g per 100g.

Assenza di glutine

Assenza di lattosio

Nonostante una lavorazione accurata, questo prodotto potrebbe contenere pezzi di noccioli.

Ingredienti

polpa di pesche, zucchero, sciroppo di glucosio, gelificante (pectina di agrumi), acidificante (acido citrico), antiossidante

(acido ascorbico).

Paese di produzione

Paese di produzione: Svizzera (CH)

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergeni

No Può contenere Sì

Cereali contenenti glutine ×

Crostacei ×

Uova ×

Pesce ×

Arachidi ×

Soia ×

Proteine del latte ×

Lattosio ×

Mandorle ×

Nocciole ×

Noci (Juglans regia) ×

Noci di acagiù ×

Noci di Pecan ×

Noci del Brasile ×

Pistacchi ×

Noci macadamia o noci del Queensland ×

Sedano ×

Senape ×

Semi di sesamo ×

Anidride solforosa e solfiti (>= 10 mg/kg) ×

Lupini ×

Molluschi ×

Certificazioni di prodotto

Certificazioni di prodotto

Halal ×

Kosher ×

Beelong A-

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valore nutritivo

per 100g per porzione (g)

Energia 1023 kJ 256 kJ

Energia 241 kcal 60 kcal

Grassi 0.1 g 0.025 g

- di cui acidi grassi saturi 0 g 0 g

Carboidrati 59 g 15 g

- di cui zuccheri 47 g 12 g

Fibre 1.1 g 0.28 g

Proteine 0.3 g 0.075 g

Sale 0.02 g 0.01 g

Hero confettura di prugne

Porzioni in alluminio 25 g

Indicazioni alimentari

Ovo-latto-vegetariano

Ovo-vegetariano

Latto-vegetariano

Vegano/vegetale

Frutta utilizzata: 45g per 100g.

Assenza di glutine

Assenza di lattosio

Nonostante una lavorazione accurata, questo prodotto potrebbe contenere pezzi di noccioli.

Ingredienti

prugne, zucchero, sciroppo di glucosio, gelificante (pectina di mele), acidificante (acido citrico).

Paese di produzione

Paese di produzione: Svizzera (CH)

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergeni

No Può contenere Sì

Cereali contenenti glutine ×

Crostacei ×

Uova ×

Pesce ×

Arachidi ×

Soia ×

Proteine del latte ×

Lattosio ×

Mandorle ×

Nocciole ×

Noci (Juglans regia) ×

Noci di acagiù ×

Noci di Pecan ×

Noci del Brasile ×

Pistacchi ×

Noci macadamia o noci del Queensland ×

Sedano ×

Senape ×

Semi di sesamo ×

Anidride solforosa e solfiti (>= 10 mg/kg) ×

Lupini ×

Molluschi ×

Certificazioni di prodotto

Certificazioni di prodotto

Halal ×

Kosher ×

Beelong A-

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valore nutritivo

per 100g per porzione (g)

Energia 1034 kJ 259 kJ

Energia 243 kcal 61 kcal

Grassi 0.1 g 0.025 g

- di cui acidi grassi saturi 0 g 0 g

Carboidrati 59 g 15 g

- di cui zuccheri 48 g 12 g

Fibre 1 g 0.25 g

Proteine 0.3 g 0.075 g

Sale 0.02 g 0.05 g

Hero gelatina di mele cotogne

Porzioni in alluminio 25 g

Indicazioni alimentari

Ovo-latto-vegetariano

Ovo-vegetariano

Latto-vegetariano

Vegano/vegetale

Frutta utilizzata: 35g per 100g.

Assenza di glutine

Assenza di lattosio

Ingredienti

zucchero, succo di mela cotogna a base di concentrato, sciroppo di glucosio, gelificante (pectina di agrumi), acidificante

(acido citrico).

Paese di produzione

Paese di produzione: Svizzera (CH)

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Allergeni

No Può contenere Sì

Cereali contenenti glutine ×

Crostacei ×

Uova ×

Pesce ×

Arachidi ×

Soia ×

Proteine del latte ×

Lattosio ×

Mandorle ×

Nocciole ×

Noci (Juglans regia) ×

Noci di acagiù ×

Noci di Pecan ×

Noci del Brasile ×

Pistacchi ×

Noci macadamia o noci del Queensland ×

Sedano ×

Senape ×

Semi di sesamo ×

Anidride solforosa e solfiti (>= 10 mg/kg) ×

Lupini ×

Molluschi ×

Certificazioni di prodotto

Certificazioni di prodotto

Halal ×

Kosher ×

Beelong A-

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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Valore nutritivo

per 100g per porzione (g)

Energia 1017 kJ 254 kJ

Energia 239 kcal 60 kcal

Grassi 0.2 g 0.05 g

- di cui acidi grassi saturi 0 g 0 g

Carboidrati 59 g 12 g

- di cui zuccheri 48 g 0 g

Fibre 0.3 g 0.075 g

Proteine 0.1 g 0.025 g

Sale 0.03 g 0.01 g

Data di creazione: 01.05.2025

 

I nostri prodotti possono essere soggetti a variazioni delle ricette. Fanno fede le indicazioni riportate sulla confezione.

Informazioni sul prodotto

  Hero Gastronomique, Karl Roth-Strasse 8, 5600 Lenzburg
Tel. 062 885 54 50, gastro@hero.ch
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